平成 24 年３月２日

各 位

会 社 名 ジャパン・フード＆リカー・アライアンス株式会社

代表者の役職氏名 代表取締役社長   小  林  武  司
連絡者の役職氏名 執行役員 財務計画部長  杣   義 継
電 話 番 号 ０６－６４４４－５２９３

（コード番号２５３８  大証第二部）

主要株主の異動に関するお知らせ

  平成 24 年２月 24 日付けで当社の主要株主に異動がありましたので、下記のとおりお知らせいたしま

す。

記

１． 異動が生じた経緯

   本日、盛田アセットマネジメント株式会社が東海財務局に提出した大量保有報告書の写しを当社が

受領したことから、主要株主に該当しないことを確認いたしました。

２． 異動した株主の概要

  （１）名称        盛田アセットマネジメント株式会社

  （２）本店所在地     名古屋市中区栄一丁目７番 34 号

  （３）代表者の役職･氏名 代表取締役社長 盛田英夫

  （４）事業の内容     資産管理

３． 当該株主の所有議決権数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

 議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の数

に対する割合
大株主順位

異動前

（平成 23年 12 月 31 日現在）

7,620 個

(7,620,000 株)
11.78％ 第１位

異動後
5,620 個

（5,620,000 株）
 8.69％ 第１位

  ※１ 議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数 3,334,520 株

     平成 23 年 12 月 31 日現在の発行済株式総数          68,004,520 株

※２ 異動後の大株主順位につきましては、平成 23 年 12 月 31 日現在の株主名簿を基準に推定して

おります。

４． 異動年月日

  平成 24 年２月 24 日

５．今後の見通し

  当社の業績に与える影響はありません。

以 上